
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH.......

N° PROEU0001.b

1) Jedinečný identifikační kód typu výrobku: PAVATEX ADB (1.5 m) / PAVATEX ADB (3.0 m)
2) Zamýšlené/zamýšlená použití: Stropní a podstřešní fólie pro střešní krytiny

Pojistná hydroizolační fólie pro stěny z vnější strany

3) Výrobce: SOPREMA GmbH - Mallaustraße 59, 68219 Mannheim, Deutschland

4) Zplnomocněný zástupce: ---

5) Systém/systémy POSV: 3

6) Harmonizovaná norma: EN 13859-1 EN 13859-2

       Oznámený subjekt/oznámené subjekty: ---

7) Deklarovaná vlastnost/Deklarované vlastnosti:

Zkušební Vlastnost Harmonizovaná 

standard technická

specifikace

Reakce na oheň EN ISO 11925-2 E

Voděodolnos EN 1928 W1

Odolnost proti vodní páry EN ISO 12572 0,03±0,02 m

Maximální pevnost  MD / CD 315±50 / 250±50  N/5cm

Tažnost  MD / CD 55±15 / 45±15  %

Odolnost proti proražení (dřík hřebíku) 

podélně / příčně
EN 12310-1 220±50 / 230±50  N

Flexibilita při nízké teplotě (poddajnost) EN 1109 ≤ -20°C

EN 1928 W1

Maximální pevnost  MD / CD 300±50 / 200±50    N/5cm

Tažnost  MD / CD 50±8 / 40±8  %

Nebezpečné látky NPD

NPD = Vlastnost není známa

Podepsáno za výrobce a jeho jménem: Christian JOCHUM, Technický ředitel

V: Mannheim

dne: 05.02.2021

/C
Z

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) 

č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše.
P

R
O

EU
0

0
0

1
.b

Základní charakteristika

EN 13859-1:2014 and EN 13859-2 : 2014

EN
 1

3
8

5
9

-1
:2

0
1

4
   

  E
N

 1
3

8
5

9
-2

:2
0

1
4

Vlastnosti v tahu EN 12311-1

Voděodolnos 

EN 12311-1

Trvanlivost: Chování při umělém stárnutí

SOPREMA  :  14 rue de Saint-Nazaire - CS 60121 - 67025 Strasbourg Cedex - France  www.soprema.com


